
KUPNÍ SMLOUVA

RPL-43458-9/ČJ-2023-1800AO

PCR18ETRpo42171754

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
zastoupená: plk. lng. Vladimirem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sIdlem: Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
lČ: 72050501
DlČ: CZ72050501
bankovni spojeni: ČNB, pobočka Ústi nad Labem
čísĺo účtu: 19-0084548881/0710

na straně jedné jako ,,prodávajíci"

a

SBA group s.r.o.
zastoupený:
sídlo: Hoblíkova 586/15, 741 01 Nový Jičin
lČ: 14312735
e-mail: sbagroupsro@gmail.com
zapsán v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil C, vložka 88573

na straně druhé jako ,,kupujícŕ'

uzavirají na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve zněni pozdějšich předpisů, tuto

kupni smlouvu:

ČIánek I.
Předmět smlouvy

(1) Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujÍcÍmu předá předmět koupě: osobni
automobil továrni značky Škoda Octavia !1 1,8 TSl - 118 kW, barvy šedé tmavé
metalizy, VIN: TMBCK61Z092035629, datum první registrace v roce 2009 (dále též
,,předmět koupě" či ,,vozidlo") a kupujici se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj
řádně a včas kupní cenu.

(2) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem předmětu koupě, se kterým je
na základě ust. § 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupováni v právních vztazích, příslušné hospodařit Krajské ředitelstvi policie Libereckého
kraje. ProdávajÍcÍ dále prohlašuje, že předmět koupě je pro něj majetkem přebytečným a
tudíž nepotřebným.

(3) Další specifikace předmětu koupě: viz příloha č. 1 - technický popis vozidla, vady.

'



PCR18ETRpo42171754

ČIánek II.
Kupni cena

(1) Kupni cena za předmět koupě se rovná nejvyššímu podání kupujÍcÍho v elektronické
aukci na odprodej vozidla a činí 51 000,00 Kč (slovy: Padesátjedentisickorunčeských). Za
tuto cenu kupujÍcÍ předmět koupě kupuje do svého výlučného vlastnictvi.

(2) Celá kupní cena bude kupujÍcÍm uhrazena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho
č. ú.: 19-0084548881/0710 (VS pro platbu: 43458) se splatnosti 15 kalendářnich dnů ode
dne nabyti účinnosti této smlouvy.

(3) V případě, že kupujÍcÍ neuhradi kupni cenu ve stanovené lhůtě spIatnosti, je povinen
uhradit prodávajícknu úrok z prodleni ve výši 0,1% z celkové dlužné částky za každý, byt' i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena. Současně je prodávajÍcÍ oprávněn
požadovat náhradu škody, která mu prodlenim kupujÍcÍho vznikne.

ČIánek III.
Ostatni ujednání

(1) Vozidlo bude fyzicky předáno kupujÍcÍmu do 15 kalendářnich dnů ode dne úplného
zaplaceni kupni ceny, a to na základě protokolu o předáni a převzeti vozidla. K fyzickému
předání vozidla dojde na adrese: objekt centrálního skladu Krajského ředitelstvi policie
Libereckého kraje, Janov č. p. 178, Janov u Nového Boru.

Za prodávajíciho vozidlo předá Bc. Jiří Pavlů nebo pani Marie Krykorková a za kupujÍcÍho jej
převezme pan nebo jím pIsemně pověřená osoba (na
základě plné moci).

(2) Spolu s vozidlem budou kupujícknu protokolárně předány 2 ks kliče od vozidla a originál
technického průkazu a osvědčeni o registraci od vozidla.

(3) KupujÍcÍ bere na vědomí, že ke dni předání vozidla, již toto nebude ze strany
prodávajÍcÍho pojištěno dle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve zněni pozdějšich předpisů. KupujÍcÍ se zavazuje, že
bude mit ke dni předání vozidla k tomuto sjednáno vlastní pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla, jinak nebude vozidlo ze strany prodávajÍcÍho, až do splněni této podminky, předáno.
KupujÍcÍ sjednání pojištěni k vozidlu doloži zelenou kartou vydanou podle zákona o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

(4) KupujÍcÍ se zavazuje do 3 pracovnich dnů ode dne fyzického převzetí vozidla nechat
provést evidenčni kontrolu vozidla. KupujÍcÍ je pro účely provedení zápisu změny vlastnika
silničního vozidla do registru silničniho vozidla povinen neprodleně po provedeni evidenční
kontroly vozidla, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne fyzického převzetí vozidla,
osobně nebo doporučeně poštou doručit prodávajíchnu tyto dokumenty:

- originál protokolu o evidenčni kontrole vozidla,
- originál technického průkazu k vozidlu č. UD 022584,
- originál osvědčení o registraci vozidla č. UAJ 338322
- originál zelené karty k vozidlu, vydané podle zákona o pojištění odpovědnostiz provozu vozidla.

(5) Žádost o zápis změny vlastníka vozidla do registru silničnich vozidel na registračním
mistě odděleni správy movitého majetku Ministerstva vnitra, na Pankráci 72, 140 00 Praha 4
(dále jen ,,registračni misto") podaji prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně (příp. jen prodávajÍcÍ,

2



PCR18ETRpo42171754

pokud kupujÍcÍ prodávajÍcÍho k provedení tohoto úkonu zmocní plnou moci opatřenou úředně
ověřeným podpisem), a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne převodu vlastnického
práva k vozidlu na kupujÍcÍho, tzn. ode dne jeho fyzického předání. Nebude-li možné podat
žádost o zápis změny vlastnika vozidla do registru silničnich vozidel ve výše uvedené lhůtě
z důvodu překážky na straně kupujÍcÍho, odpovídá za nedodržení této Ihůty kupujÍcÍ. Po
provedení zápisu změny vlastnika vozidla do registru silničnich vozidel budou kupujÍcÍmu ze
strany prodávajÍcÍho vráceny dokumenty uvedené v odst. 4 tohoto článku vyjma originálu
protokolu o evidenční kontrole vozidla, které si ponechá registračni misto.

(6) Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpeči škody na věci přechází na kupujÍcÍho
dnem fyzického předáni a převzetí předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku.

(7) V případě, že bude kupujÍcÍ v prodlení s převzetim předmětu koupě, uhradí
prodávajichnu smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení.

(8) KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že vozidlo je použité a vadné (viz čl. 1. odst. 3 této
smlouvy). KupujÍcÍ prohlašuje, že je mu stav vozidla znám, nebot' prodávajÍcÍ ho s jeho
technickým stavem seznámil, a v tomto stavu jej kupuje.

(9) KupujÍcÍ se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2 občanského zákoniku výslovně vzdává
všech svých případných práv z titulu vad, které se případně vyskytnou na předmětu koupě, a
to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předáni předmětu koupě. KupujÍcÍ
neposkytuje na předmět koupě žádnou záruku.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnľmi stranami a
účinnosti dnem jejiho uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tuto
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvim registru smluv prodávajicI.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou pisemných číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po
jejim podpisu obdrži kupujÍcÍ jeden výtisk a prodávajÍcÍ dva výtisky.

(4) V případě podstatného porušení podminek této smlouvy ze strany kupujícího, zejména
neuhrazení celé kupni ceny ve lhůtě dle čl. ||. odst. 2 této smlouvy, si prodávajÍcÍ vyhrazuje
právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí ze strany kupujÍcÍho odstoupit. Účinky odstoupení
od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy kupujíchnu. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody, smluvni pokuty a úroku z prodlení.

(5) Pokud neni v této kupni smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějšich
předpisů.

3



PCR18ETRpo42171754

(6) Smluvni strany prohlašujI, že k podpisu této kupni smlouvy přistoupily po vzájemné
dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tísni a za podmínek nápadně pro ně
nevýhodných.

,(7) Nedilnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technický popis vozidla, vady.

'\

Za prodávajíciho: Za kupujÍcÍho:

15 -12- 2023
V Liberci dne...................

vA/bu4'j'ä\l ,,,Z /2.2Q?3

4



PHM: Natural95 Barva: Šedá tmavá metalíza
Typ: Škoda Octavia || 1.8 TSl - 118 kW Druh: Liftback Stav paliva :1/4
RZ: 2L6 3671 Obsah válců: 1798 cm3 VIN: TMBCK61Z092035629 Počet míst: 5
Datum prvni registrace: 2009 TP: UD 022584
Stav tachometru: 271.008 km Technická kontrola : 04.05.2023 ORV: UAJ 338322

Plní emisni stupeň ,,EURO" 4 - bez poplatku za převod na nového majitele.

Přiloha č. 1 k č. i.: KRPL-43458-9 /ČJ-2023-180OAO

Bp'" a
_."" "'""" ·' "=~

0

r
..

, )m9 c?,ž?%
':'",1'

K

Éí, . i, ~ué). " "" ':
Ĺk />""" '"' &

;i'

,

Motor a přIdušenstvI
Motor s převodovkou je funkční, motorový je provozně znečištěný a zkorodovaný. Poškozené čalouněnI v motorovém prostoru. Únik oleje okolo turbodmychadla. Akumulátor bez
kapacity.
Karoserie
Karoserie je běžně opotřebená a zašpiněná z provozu. Lak má lehké škrábance po obvodu vozu. počÍnajÍcÍ koroze levého prahu. Koroze rámu pravých přednich dveří. Zatmavená
zadni okna.
lnteriér
lnteriér je provozně opotřebený a zašpiněný. Osahaný volant a řadIcI páka, odřená manžeta řadIcI páky. Prosezelá řidičova sedačka. Na levém B sloupku jsou otvory po demontáži
služebního vybaveni. Prodřené gumové koberce . Vozidlo je vybaveno zámkem řadIcI páky. OriginálnI autorádio Škoda.
Podvozek
Podvozek plní standardnifunkci, je opotřebený vzhledem ke stáří a k najetým kilometrům.
Rizeni
ŘÍzení je běžně opotřebené a funkčni.
Brzdy
Brzdy jsou opotřebené z provozu. Koroze brzdových kotoučů a brzdového obložení. Brzdy jsou jinak funkční.
Pneumatiky
4 x zimni pneumatiky tn. Pirelli Rozměr 195/65 R15. Vzorek -40%
4 x letni pneumatiky zn. DUNLOP. Rozměr 195/65 R15. Vzorek - 30%

'mka
" ' klíč a servisni knížka. Povinná výbava je umľstěna v zavazadlovém prostoru.


